

## ENEL GENERACIÓN PERÚ S.A.A. BD EGXP 203-2023

Lima, 30 de noviembre de 2023

Señor:

Juan Orlando Cossio Williams Director General de la Dirección General de Asuntos Ambientales de Electricidad **Ministerio de Energía y Minas** Presente.-

Asunto: Ingreso de evidencias de publicación de anuncios sobre la Audiencia Pública en

la página oficial de Facebook de la Comunidad Campesina San Pedro de Mórrope en el marco de la Modificación del Estudio de Impacto Ambiental

semidetallado (MEIAsd) de la Central Eólica Mórrope

De nuestra mayor consideración,

ENEL GENERACIÓN PERÚ S.A.A. (en adelante, EGP), identificada con RUC N° 20330791412, con domicilio en Jr. Paseo del Bosque N° 500, Urbanización Chacarilla del Estanque, distrito San Borja – Lima; ante ustedes se presenta y:

Hace entrega de las evidencias de publicación de anuncios sobre la Audiencia Pública en la página oficial de Facebook de la Comunidad Campesina San Pedro de Mórrope en el marco de la Modificación del Estudio de Impacto Ambiental semidetallado (MEIAsd) de la Central Eólica Mórrope.

Sin otro particular por el momento, quedamos de usted.

Atentamente,

Firma Rigoberto Novoa Velasquez Representante legal

**ENEL GENERACIÓN PERÚ S.A.A.** 



Comunidad Campesina San Pedro de Mórrope 2022 -2023

3,9 mil Me gusta • 5,1 mil seguidores





## Comunidad Campesina San Pedro de Mórrope 2022 -2023

3,9 mil Me gusta • 5,1 mil seguidores





